

MAÇONNERIE - COUVERTURE
Sarl TOCAVEN
Alexandre
NEUF - RESTAURATION

Maçonnerie pierre - Assainissement - Piscine

05 65 41 24 51
 06 81 80 34 48

Sarl au capital de 20 000 €
 Siret : 948 086 301 00017 - APE : 4399C
 N° de TVA Intracommunautaire : FR83 948086301

Crédit BATIMENT -

8

GAEC BOEUF DES GARIOTTES
 117 CHEMIN DU FROMENTAL

46300 LEOBARD

Situation n° : 25030012-1 du 04/11/2025 Page 1

FOUILLE / FONDATION / DALLE BETON / MAÇONNERIE
HANGAR AGRICOLE

(LE TERRASSEMENT ET LA FOURNITURE ET MISE EN PLACE DU HERISSON + COMPACTAGE A LA CHARGE DU CLIENT)

Libellé Article	Un.	Qté	% / Qté	Prix Un.	Montant HT	T
FOUILLE / MAÇONNERIE						
DEPLACEMENT MINIPELLE	U	1,000	30 %	450,00	135,00	2
IMPLANTATION DE BATIMENT + SOCLES + MUR	U	1,000	30 %	450,00	135,00	2
FOUILLES + FOUILLES SOCLES POTEUX (18 UNITES) 1 X 1 X 1 + MISE EN DEPOT	M3	38,000	30 %	75,00	855,00	2
SEMELLE BA + FERRAILLAGE ATTENTE BANCHE + SOCLES + MISE EN PLACE ANCRAGES	M3	33,000	30 %	495,00	4 900,50	2
MAÇONNERIE BLOC A BANCHE 20 COMPRIS FERRAILLAGE VERTICAL-HORIZONTAL BETON (SOUBASSEMENT)	M2	50,000	30 %	110,00	1 650,00	2
MAÇONNERIE BLOC A BANCHE 20 COMPRIS FERRAILLAGE VERTICAL-HORIZONTAL BETON + ARRASE H 0.35 CM (COULOIR DE CONTENTION)	M2	9,000	30 %	110,00	297,00	2
DALLE BETON 12 CM + TREILLIS SOUDE ST 25 + POMPAGE	M2	310,000	30 %	55,00	5 115,00	
MAÇONNERIE AGGLOS 0. 20 MUR (ZONE DE NOURRISSAGE H 0.35 + PORTE H 2.50 + COULOIR CONTENTION H 2.50 + MUR ZONE STOCKAGE H 1.20 + MUR FOND H 0.40)	M2	122,000	30 %	65,00	2 379,00	2
CHAINAGE PERIPHERIQUE + ARRASE + POTEUX RAIDISSEUR	M3	3,200	30 %	680,00	652,80	2
DALLE BETON 12.85 X 6						
FOUILLES MINI PELLE	M3	5,000	30 %	75,00	112,50	2
SEMELLE BA COMPRIS LONGRINE 15X35	M3	4,500	30 %	450,00	607,50	2
MAÇONNERIE BLOC A BANCHE 20 COMPRIS FERRAILLAGE VERTICAL-HORIZONTAL BETON (SOUBASSEMENT)	M2	22,000	30 %	110,00	726,00	2
MAÇONNERIE AGGLOS (MUR H 2.50)	M2	15,000	30 %	65,00	292,50	2
DALLE BETON 12 CM + TREILLIS SOUDE ST 25 + POMPAGE	M2	77,000	30 %	55,00	1 270,50	2
CHAINAGE PERIPHERIQUE + ARRASE + POTEUX RAIDISSEUR	M3	0,650	30 %	680,00	132,60	

Libellé Article	Un.	Qté	% / Qté	Prix Un.	Montant HT	T
Sous - Total			30 %		19 260,90	

Virement le 21/11/2025

Base H.T.	Total H.T. Brut	19 260,90
	Situations Antérieures	0,00
	Total H.T. Net	19 260,90
	2 Tva 20,00 %	3 852,18
19 260,90	Total T.T.C.	23 113,08 €

Nous n'accordons pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

En cas de retard de paiement, une pénalité forfaitaire de 40 euros sera due au titre des frais de recouvrement.